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Hannu Vettenranta vastaanotti kokouksessa 2.12.2010
puheenjohtajan nuijan Pauli Huhtamaalta 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 

Kankaanpään Seudun Tykistökilta ry kevätkokous 
pidetään tiistaina 8.3.2011 klo 18.00 alkaen 
Kuntoutuskeskus Kankaanpäässä.   

Kokouksessa käsitellään saantömääräiset asiat.  
Kokouksen alussa pitää lääketieteen ja kirurgian 
tohtori, professori Timo Pitkäjärvi esitelmän 
aiheesta: Josef Mengelen tarina. 
Kahvitarjoilu  
 
TERVETULOA KOKOUKSEEN! 
Hallitus 

Tulevia tapahtumia: 

ROVAJÄRVELLE 
Innokkaat tykkimiehet lähtevät taas keväällä katsomaan 
tykistön kehitystä Napapiirin pohjoispuolelle. Teemme 
matkan Jääkäritykistön killan mukana todennäköisesti viikon 
21 alussa. Matka tarkentuu kevään aikana. 

 
TYKISTÖKOULUN AMMUNNAT  
Seuraaminen huhtikuussa viikolla 16. Tarkempi aika 
varmistuu myöhemmin ja ilmoitus Seudussa ja sähköpostilla 
 

KILTOJEN PERINNETYKKIEN HUOLTOPÄIVÄ  
Tykistömuseolla Hämeenlinnassa lauantaina 14.5. alkaen 
klo 9. Mennään mukaan!  Ilmoittautumiset kuljetuksen 
järjestämiseksi 10.5. mennessä puhjoht- tai sihteeri-. 

 
SEPPELEENLASKU sankarihaudalla kaatuneiden 
muistopäivänä sunnuntaina 15.5.2011   n. klo 11.00. 
 
KILTA- JA OMAISTEN PÄIVÄ NIINISALOSSA  
Lauantaina 23. heinäkuuta. Nyt jo voi ilmoittautua VEH:iin, 
josta saa kaksi kh-päivää. Ilmoittaudu sihteerille tai Matti 
Soinille suoraan. 

TULTA!! 
Tällä komennolla tervehdin teitä hyvät kiltaveljet ja –
sisaret ensi kertaa puheenjohtajana. Aloitan ”pestini” 
nöyrin mielin mutta omissa saappaissani koska en 
kuitenkaan pysty edeltäjieni saappaita paikkaamaan. 
Hyvät jäsenet! Toivon, että kiltatoiminta jatkuu 
reippaassa tykkimeshengessä ja odotan sitä ennen 
kaikkea teiltä jäsenet. Osallistukaa! Hakekaa 
jäsenmaksuillenne vastinetta! Nauttikaa reippaasta 
tykkimieshenkisestä yhdistystoiminnasta! Odotan 
näkeväni runsaslukuisen joukon kevätkokouksessa 
maaliskuun alussa. Odotan myös palautetta.  
Käsittelemme hallituksessa kaikki palautteet ja 
toivomme näin saavamme hyviä toimintaideoita. 
Vuoden ensimmäinen teatteriretki on jo tehty. Siitä 
rohkaistuneena ajattelin, että vastaavia retkiä 
järjestetään myös tulevaisuudessa. 

 

HYVÄÄ TYKKIMIESHENKISTÄ KILTAVUOTTA 
Hannu Vettenranta 
 

Tykistöprikaatin Killan kevätkokous  
 
Tykistöprikaatin Kilta ry:n sääntömääräinen 
kevätkokous pidetään lauantaina 2.4.2011 klo 12  
Tyrvään Pyhän Olavin kirkolla jossa aluksi kirkkoon  
tutustuminen. Kirkon jälkeen ruokailu ja kokous  Heinon  
Leipomon tiloissa, Sastamalankatu 70. 
Kokoukseen on Kankaanpäästä kuljetus, johon 
ilmoittautumiset puh.johtajalle 29.3. mennessä.  

www.tykistoprikaatinkilta.fi 
www.mpky.fi 


